
　　　地域の皆様と協力していきたいと思います。

キ　リ　ト　リ

　　　生徒学年・氏名　　　　　　年　　　　組　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　私は、平成２９年度仲井真中学校ＰＴＡ総会を欠席しますので、議長団に次の権限を委任します。

                        　　　　　　　　　　　　　　　　　 生 徒 氏 名

保護者氏名 印

　　　お喜び申し上げます。

委　　任　　状

　　　　 つきましては、標記の件について下記のとおり開催致します。公私ともにご多用とは存じます

　　　　　　　　　　　新任職員及び新会員歓迎会に　  　出席　  　　　欠席　　　　します。

　　　　　　　※ PTA総会に出席出来ない方は、委任状の記入をお願いします。

　　　　　　　　　　　ＰＴＡ総会に　　　　　　　　　　　　　　 出席　　　　　欠席　　　　します。

　　　　　　　　　　１　　期　　　日　　　平成 ２９ 年 ５ 月 ２５ 日　（木）

　　　が、出席下さるようお知らせ致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＰＴＡ会長    宮　城　　衛

　　　　 恵みの雨と新緑が芽吹くうりずんの季節を迎えました。会員の皆様には益々ご健勝のことと

記

　　　　平成２９年 　　月　　　日　　　年　　　組　 

　　　　年　　　組

　　　　　　　　　　２　　場　　　所　　　（１）　ＰＴＡ総会　　　　　【１８：００～１９：１５　　場　所：図書館】

　　　　　　 ※ 総会資料は当日配布致します。資料のみ必要な方はＰＴＡ事務までお問い合わせ 

　　　　　　※年間行事計画表では５月２６日（金）となっておりますが、市Ｐ連総会（会長賞表彰）重なった

　　　　　　　　 ください。

　　　　　　　　 ため日程変更いたしました。ご了承ください。

　　　　　　　　　　　ＰＴＡ総会出席・欠席事前調査票（どちらかを○で囲んでください。）

　　　　 新学期が本格的にスタートし、家庭訪問、三者面談、学級ＰＴＡなど、皆様方の御協力により

 　　　　　※ 下記の出席・欠席票を５月２３日（火）までに学級担任へ必ず提出して下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 ２９ 年 ５ 月 １８ 日

平成２９年度：ＰＴＡ定期総会＊新任職員歓迎会のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　　ＰＴＡ会員各位

　　　無事終えることができました。また今年度も新しい先生方を迎え、子ども達の健全な成長を願い

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 （２）　新任職員歓迎会　【１９：３０～２０：３０　  場　所:視聴覚室】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 那覇市立仲井真中学校


